
 
Kasvattajasitoumus      
 
Hyväksytty Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry:n valtuustossa 22.11.2025. Voimassa 1.1.2026 alkaen. 
 
 
Kasvattajasitoumuksen hyväksyjä (jäljempänä: kasvattaja) on Suomen Kennelliiton jäsen ja sitoutuu toimimaan 
koiranpidossaan ja koirankasvatuksessaan vastuullisesti Suomen Kennelliitto ry:n (jäljempänä: Kennelliitto) 
sääntöjen, ohjeiden ja määräysten mukaisesti. Kasvattaja pyrkii edistämään Kennelliiton yleisen jalostusstrategian 
tavoitteita ja toimimaan koirien hyvinvoinnin ja hyvän koirakulttuurin vastuullisena edistäjänä. 

Kasvattaja vakuuttaa sitoumusta hyväksyessään, ettei hänellä ole viimeisen kymmenen vuoden ajalta eläinten 
hyvinvointiin tai kohteluun liittyviä seuraamuksia, eikä hänellä ole voimassa olevaa eläintenpitokieltoa, eikä hänellä 
ole eettisen lautakunnan tai eettistä lautakuntaa edeltävän kurinpitolautakunnan määräämää seuraamusta tai 
lisäseuraamusta Kennelliiton sääntöjen tai ohjeiden rikkomisesta viimeisen viiden vuoden aikana. Tarvittaessa 
Kennelliitto voi pyytää kasvattajaa toimittamaan enintään kaksi kuukautta vanhan otteen 
Eläintenpitokieltorekisteristä. 

1. Kennelliiton tarkoituksen hyväksyminen 
Kasvattaja hyväksyy Kennelliiton tarkoituksen, joka on luoda hyvät edellytykset koirien hyvinvoinnille ja koiranpidolle 
suomalaisessa yhteiskunnassa niin, että koira on luonteva osa suomalaista elämänmuotoa. 

2. Lainsäädännön tunteminen 
Kasvattaja tuntee voimassa olevan koiranpitoon ja kasvatustoimintaan sovellettavan lainsäädännön ja ottaa sen 
huomioon kasvatustyössään ja koiranpidossaan. 

3. Rotutuntemus ja hyvinvointi 
Kasvattaja perehtyy kasvattamiensa rotujen rotumääritelmiin ja käyttötarkoituksiin. Hän huolehtii koiriensa 
kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista ja mahdollistaa niille lajinmukaisen käyttäytymisen. Kasvattaja toimii niin, ettei 
hänen koiranpitonsa aiheuta vaaraa tai häiriötä muille ihmisille tai eläimille. 

4. Rekisteröinti ja pentueet 
Kasvattaja kasvattaa rotukoiria, jotka rekisteröidään Kennelliiton rekisteriin voimassa olevan ohjeistuksen 
mukaisesti. Mikäli kasvattajalle syntyy vahinkopentue, hän ilmoittaa siitä Kennelliittoon nartun pentuemäärän 
dokumentoimiseksi ja jalostusrajoitusten huomioimiseksi. 

5. Pentujen luovutus 
Kasvattaja ei erota pentuja pysyvästi emästä ennen luovutusikää. Hän luovuttaa pennut hyväkuntoisina, 
lähtökohtaisesti eläinlääkärin tarkastamina, aikaisintaan seitsemän viikon ikäisenä, tai voimassa olevan 
lainsäädännön edellyttämällä tavalla. Kasvattaja antaa ostajalle kaikki olennaiset tiedot koirasta ja kirjaa ne 
avoimesti ja rehellisesti sopimukseen.  

6. Jalostustyön periaatteet  
Kasvattaja tuntee kasvattamiensa rotujensa jalostuksen tavoiteohjelmat sekä Kennelliiton yleisen jalostusstrategian 
ja toimii niiden suositusten mukaisesti. Hän arvostaa rodun alkuperää ja välttää ominaisuuksien liioittelua. Kasvattaja 
käyttää jalostukseen hyvinvoivia, ulkomuodoltaan ja käyttäytymiseltään rodunomaisia koiria. 

7. Avoimuus ja terveystiedot 
Kasvattaja jakaa avoimesti tietoa koiriensa ominaisuuksista, mahdollisista vioista ja sairauksista. Hän luovuttaa 
omistamiensa koirien Kennelliiton lähetteillä tilattavien virallisten terveystutkimusten tulokset Kennelliitolle ja sallii 



niiden julkaisun. Kasvattaja kannustaa myös kasvattamiensa koirien omistajia toimimaan samoin. Kasvattaja 
tiedostaa, että terveystutkimustulokset ovat kasvatuksen etu, osa pysyvää jalostustietokantaa ja sen toimivuuden 
edellytys.  

8. Kirjalliset sopimukset 
Myydessään, välittäessään tai muuten luovuttaessaan koiran kasvattaja tekee siitä kirjallisen ja molemmille 
osapuolille kohtuullisen sopimuksen, ensisijaisesti käyttäen Kennelliiton vakiosopimuslomakepohjaa. Kauppahintaan 
sisältyvät rekisteritodistus sekä kirjalliset hoito-ohjeet. 

9. Omistajan ohjeistaminen 
Kasvattaja neuvoo uuden omistajan tekemään omistajailmoituksen Kennelliittoon sekä suosittelee liittymään 
Kennelliiton jäseneksi, osaksi aktiivista ja vastuullista koirayhteisöä. 

10. Yhteistyö ja neuvonta 
Kennelliiton valtuuttamat kennelneuvojat voivat opastaa ja neuvoa kasvattajaa koirien pidossa ja hoidossa, suorittaa 
hänen hallinnassaan olevien koirien pitopaikoissa kennelneuvontakäyntejä ja ottaa polveutumismäärityksiin 
tarvittavia näytteitä. Kasvattajan yhteystiedot voidaan tätä varten luovuttaa Kennelliiton valtuuttamille 
kennelneuvojille. 

11. Sitoumuksen voimassaolo ja päättyminen 
Kasvattajasitoumus on voimassa Kennelliiton jäsenyyden ajan. Sitoumus päättyy ilman erillistä ilmoitusta jäsenyyden 
päättyessä. 

Kasvattaja tai Kennelliitto voi päättää sitoumuksen kirjallisesti. Kennelliitto voi hallituksen päätöksellä päättää 
kasvattajasitoumuksen, mikäli kasvattaja toimii sitoumuksen vastaisesti, rikkoo Kennelliiton sääntöjä tai ohjeita, tai 
muiden vakavien laiminlyöntien tai rikkomusten takia.  

Jos kasvattaja päättää sitoumuksen, hän voi hyväksyä sen uudelleen aikaisintaan vuoden kuluttua.  

Mikäli Kennelliitto on päättänyt kasvattajasitoumuksen, sitoumus on mahdollista hyväksyä uudelleen aikaisintaan 
kahden vuoden kuluttua. Mikäli sitoumuksen päättäminen perustuu jäsenmaksun laiminlyöntiin, on sitoumus 
mahdollista hyväksyä uudelleen jäsenyyden tultua jälleen voimaan. 

 


